Electrolux

PROFESSIONAL

Mycky skla

"S" dvoupldstové provedeni, 1 program,
odpadni ¢erpadlo, davkovace, 30 kosu/
hod

Pol. ¢&.:

Model:

Projekt:

SIS #

AlA #

402202 (ESIG) MYCKA SKLA (S),
DVOUPLASTOVA, ODPAD.
CERPADLO, DAVKOVACE,

PROGRAM, 30 KOSU/HOD

Zkrdacend specifikace

PoloZka ¢.

Model mycky skla s horkym oplachem vyuzivajici myci kose o rozméru
400x400mm. Elektrické charakteristiky 230V, jednofdzovy provoz
50Hz, sjednim mycim programem 120 vt.. Myci vykon zajistuje vykonné
myci ¢erpadlo, horni a spodni rota¢ni myci ramena. Oplachova
teplota zaru¢ena diky zabudovanému tlakovému  bojleru.
Dvoupldstové vyvazené dvere. Velky nakladaci otvor290mm pro myti
vysokych sklenic. Dvoupldastové provedeni komory. Lisovand myci
nadrz s oblymi rohy. Pfedni a postranni panely, ram, myci nadrz, myci
a oplachovd ramena vyrobeny z uslechtilé nerez oceli AISI304.

VE&. odpadového cerpadla, ddavkovac¢e myciho a oplachového
prostfedku a pfivodniho el. kabelu se Schuko zastrékou.

SCHVALENO:

Hlavni funkce a viastnosti

¢ Hlubokotazend lisovand myci nadrz s oblymi rohy
a svazitym dnem smérem k odpadu pro rychly
odvod vody a snadné cisténi. Lisovand nadrz bez
svarovanych bodu nabizi garantované vodotésné
feleni.

¢ Nizkd hladina hluku.

¢ 120ti vtefinovy cyklus.

e Zabudovany tlakovy bojler dimenzovdn tak, aby
garantoval minimdlni oplachovou teplotu 82°C pro
oplachovy sanitaéni cyklus. NevyZaduje Zdadny
externi bojler.

e Maximdlni KAPACITA: 30 ko3u/hod.

» Jednoduchy ovladaci panel.

e MyCka je vybavena jednofdzovym pfFivodnim
kabelem se zdstr¢ckou Schuko pro snadnou a
rychlou instalaci.

* Myci systém je vybaven rotaénimi mycimi rameny
jak hornimi, tak spodnimi, vykonnym mycim
Cerpadlem a dostate¢né velkym bojlerem pro
profesiondlni myti.

e Snadny servisni pfistup k hlavnim komponentdm
bez nutnosti pfemistovani mycky.

¢ Volitelné Oplachové cerpadlo k dispozici pro
instalaci na misté (objedndavd se zvIdst).

« Zabudované DAVKOVACE myciho a oplachového
prostifedku s automatickym pocate€nim plnénim
pro vynikajici vysledky myti pfi soulasné
minimalizaci servisnich a udrzbovych &innosti.

¢ VZ. odpadniho ¢erpadla pro snadnou a rychlou
instalaci bez nutnosti "otevieni" mycky.

Konstrukce

* Mycka je vzadu kompletné zakrytovdna.

* Myci/oplachovd ramena a trysky z nerez oceli.

e PFedni panely, nosny rdm, myci ndadrz, myci a
oplachovd ramena vyrobeny z uslechtilé nerez
oceli 304 AISI.

* Provedeni z u3lechtilé nerez oceli s DVOUPLASTOVOU
konstrukci pro dlouhodobou zivotnost a snizeni
hlu€nosti.

 Vnitini soucasti (ramena afiltr) snadno vyjimatelné.

+ DVOUPLASTOVA izolovand konstrukce dvefi
snizuje hlu¢nost mycky a tepelné ztraty z myci
komory, ¢imZ soucasné 3etfi ndklady na energie.
Vyvazené dvefe mycky usnadiuji obsluze
otevirani my¢ky a minimalizuji dopad pfi otevirdni
a zavirani dvefi.

« My¢ka je vybavena DAVKOVACI myciho a
oplachového prostfedku.

Prislusenstvi v cené

¢ 1x Ko§ Ctvercovy na
sklenice,
400x400x150mm.

Extra prislusenstvi

PNC 864470

Electrolux Professional
www.electroluxprofessional.com
info.professional.cz@electrolux.com
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Electrolux

PROFESSIONAL

Zmék&ova¢ STUDENE vody, externi,
automaticky - 8 |. Vhodny zejména
pro malé mycky nadobi jako jsou
mycky a skla a podpultové mycky.
Automatickd regenerace nabizi
naprogramovani regeneracnich
cykld. Provozni tlak mezi 2 a 8 bary. .
Doporuceny pritok 1500 litrd/hod.
Provozni teplota: pro vodu od +5°C
do +25°C.

Filtr nddrZze mycky skla, nerezovy.
Sada oplachového ¢erpadla pro
jednotankové my¢€ky s tlakovym
bojlerem.

Plastovy ko3icek na pfibory.
Redukce tlaku pro jednotankove
mycky.

Sada 4 ks plastovych kosickd na
pfibory (cca 15ks pfibora/kosic¢ek).
Ko3 na sklenice 395x395 mm, nizky
V=115mm.

Ko$ na 16/8 talitd prom.190/240 mm.

Ko§ na sklenice 395x395 mm, nizky
V=100mm.

Ko$ na sklenice 395x395mm, vysoky
V=200mm.

Ko8 na sklo + vloZka na talitky a
kosik na pfibory, nizky V=100mm.
Ko3 na sklenice, vysoky V=200mm,
se Sikmym dnem.

Kos§ kulaty se ¢tvercovym ramem.

VlozZka na vysoké sklenice s tenkou
nohou.

Vlozka na 14 talitkd.
VlozZka na 3dlky Sikmo.
Vlozka na 7 talitkd prom. 240mm.

PNC 860413

PNC 864003
PNC 864051

PNC 864242

PNC 864461

PNC 865574

PNC 867033

PNC 867052
PNC 867053

PNC 867054
PNC 867055
PNC 867056

PNC 867057
PNC 867058

PNC 867060
PNC 867061
PNC 867062

Myc¢ky skla
"S" dvoupldstové provedeni, 1 program,
odpadni ¢erpadlo, davkovace, 30 kosU/hod

Mycky skla

"S" dvoupldstové provedeni, 1 program, odpadni ¢erpadlo, davkovace,
30 ko30/hod

Spole¢nost si vyhrazuje pravo provadét zmény v produktech

bez pfedchoziho upozornéni. Viechny informace byly spravné v dobé tisku.
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Myc¢ky skla

"S" dvoupldstové provedeni, 1 program,
odpadni ¢erpadlo, davkovace, 30 kosU/hod

Elektro

Napéti:

402202 (ESIG)
Vychozi instalovany pfikon:
Topna télesa bojleru:
Topna télesa nadrze:
Myci éerpadio:

Voda:

Tlak:

Teplota pfivodni vody:
Odpad primér:

a?jem ndadrze myciho cyklu
Spotfeba vody na cyklus (I):
Objem bojleru (I):

Pfivod vody - promér:

Hlavni informace

Kos$U za hod.:

Délka pracovnich cykld (sec):

Teplota myti (MIN)
Rozmér komory - Sirka
Rozmér komory - hloubka
Rozmér komory - vyska
Oplachova teplota (MIN):
Vnéjsi rozméry, Sirka
Vnéjsi rozméry, Hloubka
Vnéjsi rozméry, Vyska
Netto vaha:

Pfepravni vdaha:
Pfepravni vyska:
Pfepravni Sifka:
Pfepravni hloubka:
Pfepravni objem:
Hladina hluku:

230 V/1 ph/50 Hz
3.3 kW

2 kW

0,8 kW

0.3 kW

1.8-3 bar
10 °C
27mm

6

23

5

G 3/4"

30

120
55-65°C
400 mm
400 mm
290 mm
80-90 °C
460 mm
565 mm
715 mm
37 kg

41 kg
880 mm
650 mm
530 mm
0.3 m?
67.5 dBA

Mycky skla

"S" dvoupldstové provedeni, 1 program, odpadni ¢erpadlo, davkovace,

30 ko30/hod

Spole¢nost si vyhrazuje pravo provadét zmény v produktech
bez pfedchoziho upozornéni. Viechny informace byly spravné v dobé tisku.
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